
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH S PROVOZEM
AUTOBUSOVÉ STANICE V PROSTĚJOVĚ.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Statutární město Prostějov
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupené: Bc. Pavlem Smetanou, náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne 6. 10.
2015
IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659

 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Prostějov, číslo účtu 19-1505517309/0800
(dále jen „Objednatel" )

a společnost

FTL- First Transport Unes, a.s.

Sídlo: Letecká 3647/8, 796 01 Prostějov
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Hanákem, předsedou představenstva a.s.

IČO: 46345850,
DIČ: CZ46345850
Bankovní spojení: KB Brno město, číslo účtu 55103621/0100
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka č.708

(dále jen „Poskytovatel společně s objednatelem dále jen „Smluvní strany")

ČI. I

Úvodní ustanovení

Statutární město Prostějov je vlastníkem autobusové stanice v Prostějově, která se nachází
v ulicích Janáčkově a Pražské v Prostějově a kterou tvoří následující části:

- odjezdová a příjezdová stání příměstské autobusové dopravy v Janáčkově ul. (u
OD Albert)

- odjezdová a příjezdová stání městské hromadné dopravy v Janáčkově ul. (u
budovy vlakového nádraží)

- výstupní stání autobusové dopravy v Janáčkově ul. (u budovy vlakového nádraží)
autobusová stání zájezdové dopravy a náhradní dopravy železniční v Pražské
ulici (u iokomotivy)
parkoviště autobusů v Pražské ul.

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění činností poskytovatelem pro objednatele spojených
s organizací provozu v autobusové stanici v Prostějov, aktualizací informačního systému
autobusové stanice v Prostějově a poskytování informací o počtu autobusových spojů,
které ji využívají.

1



2. Organizací provozu v autobusové stanici v Prostějově se rozumí rozdělení autobusových

linek jednotlivých dopravců, užívajících autobusovou stanici v Prostějově, na příslušná

odjezdová a příjezdová stání.

3. Poskytováním informací o počtu autobusových spojů se rozumí zaslání seznamu

jednotlivých autobusových linek, užívajících autobusovou stanici v Prostějově, a to

s uvedením počtu spojů, a to vždy za uplynulý kalendářní měsíc a v termínu do 10. dne

následujícího měsíce.

4. Aktualizací informačního systému se rozumí následující činnosti:

výlep jízdních řádů na označníky jednotlivých odjezdových a příjezdových stání

aktualizace údajů informačních tabulí umístěných v prostorách autobusové

stanice v Prostějově.

ČI. III.

Cena za využívání služeb a způsob placení

1 . Cena za využívání poskytnutých služeb je ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

526/1990 Sb. o cenách platného v České republice stanovena jak cena dohodou za dále

uvedených podmínek.

2. Za služby poskytnuté ze strany poskytovatele objednateli zaplatí objednatel poskytovateli

částku v celkové roční výši 96.000,- Kč + DPH. Platba bude probíhat v pravidelných

čtvrtletních zálohách, vždy do 10. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí. Platba za 1.

čtvrtletí 2018 bude uhrazena do 10 dnů po podpisu smlouvy.

ČI. IV.

Platnost a zánik Smlouvy

1. Tato smlouvy se uzavírá s účinností od 1. 1. 2018 na dobu určitou do 31. 12. 2027

2. Smlouva zaniká oboustrannou dohodou smluvních stran, a to dohodnutým dnem.

3. Smlouva zaniká, poruší-li některá ze smluvních stran tuto smlouvu závažným

způsobem a nesjedná-li nápravu ani v dodatečné přiměřeně dlouhé lhůtě, která začne
běžet dnem doručení písemné výzvy druhé smluvní strany k zajištění nápravy, je

příslušná smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit.

ČI. vili.

Závěrečná ustanovení

1 . Smlouvu je možné měnit písemnými dodatky, s kterými musí souhlasit obě smluvní

strany.

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upravené touto smlouvou, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

2



4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplaným, neúčinným nebo nevykonatelným,

nemá to vliv na platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení. Pro takový případ

se smluvní strany zavazují, že bez zbytečného odkladu po dni, kdy taková skutečnost

vyjde najevo, nahradí ustanovením novým, platným, účinným a vykonatelným, které bude

nejvíce odpovídat smyslu původního ustanovení smlouvy.

5. Obě sírany prohlašují, že jejich vůle je svobodná a vážná, obsah této smlouvy považují za

určitý a srozumitelný, nesjednaný v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro některou

ze stran.

6. Obě strany prohlašují, že se smlouvou souhlasí, obsahu smlouvy řádně porozuměly a na

základě souhlasu se smlouvou vlastnoručně podepsaly.

7. O právním jednání, které je předmětem této smlouvy, rozhodla Rada města Prostějova na

svém zasedání, které se konalo dne 14.11.2017 usnesením č. 71064.

I. A.. Uff
V Prostějově dne

Za objednatele: Za dopravce:

Bc. Pavel Smetana

náměstek primátorky města

Ing. Jaroslav Hanák

předseda představenstva a.s.

3


